
تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-
فرمانده سپاه عاشورای استان گفت : هجرت 
مقدمه جهاد ، جهاد مقدمه شهادت و شهادت هم مقدمه 

رسیدن به خدا است.
سردار عابدین خرم در یادواره شهدای آبروی محله که به 
مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار می شود اظهار داشت : 
همه شهدای انقلاب ، این مسیر هجرت ، جهاد ، شهادت 

و در نهایت لقاء الله را طِی کرده اند.
 وی با بیان اینکه چون هدف ما در جنگ هشــت ساله 
مقدس بود گفت : برای همین به آن دوران دفاع مقدس 
می گوییم چون هدف و انگیزه همه رزمندگان ، الهی بود.

فرمانده سپاه عاشورای اســتان ادامه داد : خوشبختانه 
حرکت شهدای ایران اسلامی به عنوان الگو و اسوه همه 
آزادی خواهان و استکبار ستیزان جهان تبدیل شده است 

و هر جا که مقاومتی علیه باطل اســت ، به برکت خون 
شهیدان دفاع مقدس است.

وی گفت : مقاومت و تسلیم ناپذیری رزمندگان انقلاب 
شکوهمند اسلامی هم همان امتداد و ادامه مکتب عاشورا 
بود و در واقع می توان گفت که همه این مقاومتها و آزادی 
خواهی ها ، نشأت گرفته از مکتب انسان ساز و سربلند 

عاشورا است.
سردار عابدین خرم در ادامه ، معرفت ، اطاعت از ولی فقیه 
، زمان شناسی و شعور را از شاخصه های اصلی رزمندگان 
مقاومت دانست و گفت : اگر معرفت و شناخت نباشد 
نمی توان پرچم و هدف گروهکی تروریستی مثل داعش 
را که در ظاهر شعار اسلام دارد و به خیال خود برای احیاء 

اسلام قیام کرده است را تشخیص داد.
وی گفت : جوانان و انقلابیون ایرانی در همان روزهای 

اول ، با تشخیص و درایت خود ، نه تنها قول ظواهر و 
شعارهای چنین گروهکهای کثیف را نخوردند بلکه با 
حضور در آن سوی مرزها ، به مردم دیگر کشورها هم در 

شناخت نیات پلید و شوم داعش ، کمک کردند.
فرمانده سپاه عاشورای استان با بیان اینکه باید  شور همراه 
با شعور باشد گفت : یک رزمنده و انقلابی ، در کنار اینکه 
شور و اشتیاق جنگیدن با کفر و استکبار را دارد ، شعور و 
فهم عمیقی هم باید داشته باشد تا در جنگ روانی دشمن 

گرفتار نشود.
وی در ادامه امنیت مثال زدنی کشــور در منطقه ای که 
سرتاسر نا امنی و جنگ است را مدیون فداکاری جوانان 
جبهه مقاومت و شهدای مدافع حرم دانست و گفت : 
این جوانان با معرفت ، با فدا کردن جان و مال خود و با 
حضور تأثیر گذار در هزاران کیلومتر آنطرف تر ، اجازه 

نفوذ جریانهای تکفیری و تروریستی به خاک مقدس 
ایران را نمی دهند.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان خبر داد:
 ثبت بیش از 130هزار تماس ورودی

 با مرکز )122(  در شهریور ماه

همدان - فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب استان همدان از 130هزارو 849 تماس ورودی با مرکز 

)122( در شهریور ماه سال جاری خبر داد.
ســید هادی حســینی بیدار با بیان اینکه مرکز ارتباطات مردمی )122( 
مسئول دریافت و پاسخگویی به کلیه تماس های برقرار شده از شهرها 
و روستاهای استان می باشد،گفت: در این نوع از ارتباط، مشترکین عزیز 
توسط تلفن های ثابت و همراه، با شماره گیری تلفن سه رقمی )122( به  

مرکز ارتباطات مردمی  شرکت آب و فاضلاب استان متصل می شوند.
وی با اذعان به اینکه همــکاران ما به صورت 24 ســاعته در این مرکز 
درخدمت هم استانی های عزیز می باشــند، عنوان کرد: مرکز ارتباط با 
مشتریان شــرکت آب و فاضلاب به منظور رفاه حال مشترکین و امکان 
ارتباط سریع و دوسویه آنان با شــرکت آب و فاضلاب استان در هنگام 
بروز حوادث و اطلاع رسانی، به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی 

به مشترکین است.
حسینی بیدار در ادامه ضمن اشــاره به مجموع تماس های ورودی این 
مرکز در شــهریور ماه ســال جاری گفت: در مدت مذکور از مجموع 
تماسهای ورودی؛ 22 هزار و 933 تماس مرتبط با امور مشترکین بود که 
از این تعداد 8هزارو 916 مورد منجر به ثبت درخواست امور مربوطه و 14 

هزارو 17 تماس در حد راهنمایی مشترکین بوده است.
وی با بیان اینکه از مجموع تماس های یاد شــده 55 هزارو 408 تماس 
نیز در حوزه حوادث و اتفاقات به ثبت رسیده است، اظهارکرد: همکاران 
ما در بازه زمانی یاد شده 5 هزارو 217 مورد گزارش شکستگی و وقوع 

حادثه بر روی خطوط و انشعابات اصلی را ثبت و رسیدگی نمودند.
وی همچنین افزود: 56 هزارو 476 تماس نیز در شهریور ماه سال جاری 
ازطریق پیغام گیرها به ثبت  رسیده که عمده این تماس ها به منظور مطلع 

شدن از دلیل قطعی آب بوده است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب اســتان همدان با اذعان به اینکه 51 
درصد تماس های ورودی روزانه، مرتبط با مشــترکین مستقر در شهر 
همدان می باشد،گفت: تماس های دریافتی پس از ثبت توسط اپراتورهای 
مربوطه به 4 اکیپ مستقر در محل حادثه اعلام و در طول 24 ساعت به 

گزارش دریافتی مذکور پاسخ داده میشود.
وی توضیح داد: چنانچه حادثه پیش آمده در حوزه خطوط و انشعابات 
اصلی باشد در کوتاه ترین زمان ممکن و در غیر این صورت در طول 2 

ساعت مشکل انشعاب مربوطه مرتفع می گردد.
وی همچنین ضمن اشاره به رسیدگی به حوادث مرتبط با کانالها و شبکه 
های جمع آوری فاضلاب نیز گفت: این گونه حوادث عموما در فصول 
پر بارش سال به دلیل عدم کشش و پس زدگی شبکه ها اتفاق می افتدکه 

در بهار و تابستان کمتر با این موارد مواجه هستیم.

 7
رشد تخلیه و بارگیری کالا در بندر بوشهر

بوشهر -سهیلا کرمپورنیا، خبرنگار اقتصادسرآمد--مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از افزایش تخلیه و بارگیری کالا در مدت شش ماهه سال 1400 در بندر بوشهر خبرداد.
به گزارش روابط عمومی سیاوش ارجمندزاده مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در اینباره گفت: در شش ماه گذشته سال 1400 یک میلیون و 936هزار 228 تن کالا نفتی و غیر نفتی دربندر 

بوشهر تخلیه و بارگیری شده است که از این میزان یک میلیون و 281 هزار و 500 تن مربوط به بخش غیر نفتی و 654 هزار 728 تن مربوط به بخش نفتی میباشد.
ارجمند زاده افزود: در همین مدت حجم تخلیه و بارگیری کانتینر در بندر بوشهر 19 هزار و TEU 700  بوده است از این میزان تعداد 15 هزار TEU 155مربوط به کانتینر پر و 4 هزار و TEU 545 مربوط به 
کانتینر خالی میباشد که رشد 10 درصدی را نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر عنوان کرد: در بازه زمانی شش ماهه سال  1400 تعداد شناورهای ورودی به 
بندر بوشهر یک هزار و 208 فروند بوده که از این میزان  تعداد 263 فروند مربوط به شناورهای بالای هزارتن و تعداد945 فروند مربوط به  شناورهای زیر هزار تن میباشد وی اضافه کرد : همچنین تعداد شناورهای 

خروجی از بنادر نیز تعداد یک هزار و 101 فروند بوده که از این میزان تعداد 215 مربوط به شناورهای بالای هزارتن و تعداد 886  فروند آن شناورهای زیر هزار تن بوده است.

تالار حافظ شیراز پذیرای نمایشگاه عکس همراه با زائرین اربعین 

فرمانده سپاه عاشورای آذربایجان شرقی در یادواره شهدای آبروی محله :

تشخیص به موقع و زمان شناسی از خصوصیات رزمندگان انقلاب است 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
صابر ســهرابی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اســلامی فارس در آیین گشــایش از این نمایشگاه 
گفت: آییــن پیــاده روی اربعین حســینی، امروزه 
بزرگ ترین گردهم آیــی آزادگان جهان اســت که 
توانمنــدی گفتمان آزادگی برآمده از عاشــورا را به 

نمایش می گذارد. 
با حضور صابر ســهرابی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی فارس، نمایشــگاه عکس همراه با زائرین 
اربعین حسینی در تالار حافظ اداره کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی فارس، گشایش یافت.
در این نمایشگاه عکس هایی از محمدکاظم تابنده، 
عکاس و خبرنگار مؤسســه مطبوعاتی و رسانه ای 
توانایی شیراز، به نمایش در آمده است. توانایی پس 
از سال ها همراهی با زائرین اربعین حسینی، امسال 

عکس های خود را به نمایش گذاشته است.
صابر ســهرابی، مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 

فارس در آیین گشــایش از این نمایشــگاه گفت: 
آیین پیاده روی اربعین حســینی، امروزه بزرگ ترین 
گردهم آیی آزادگان جهان است که توانمندی گفتمان 

آزادگی برآمده از عاشورا را به نمایش می گذارد.
سهرابی ادامه داد: خبرنگاران و عکاسان، در این آیین 

جایگاه ویژه ای دارند؛ چرا که به ماندگاری و هم افزایی 
این شور و خروش حسینی کمک خواهند کرد.

محمدکاظم تابنده نیز گفت: مگر می شود که اربعین 
را به چشم دیده باشی و در خروش حسینی آن خود 

را گم نکرده باشی؟

تابنده افزود: دوربین ها، تنها گوشــه هایی از آن همه 
شور، عشق، مهر، محبت، عاطفه و خروش حسینی 

را به نمایش می گذارند.
قاسم توانایی، مدیر مؤسســه مطبوعاتی و رسانه ای 
توانایی شیراز گفت: هر ساله سعادت همراهی زائرین 
حسینی در اربعین حسینی را داشته ایم؛ هرچند سال 
گذشته و امسال با همه گیری بیماری کرونا، نتوانستیم 
بســتر حضور عکاس یا خبرنگاری را برای پوشش 

این آیین بزرگ شیعیان و آزادگان جهان فراهم کنیم.
توانایــی ادامــه داد: محمدکاظم تابنــده، عکاس و 
خبرنگار این مؤسسه، چهار سال پیاپی همراه و همگام 
با زائرین اربعین حسینی، بود و توانست گوشه هایی 

از این آیین پرشکوه را در قاب تاریخ، ماندگار کند.
این نمایشگاه که به کوشش اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، ســپاه فجر فارس و مؤسســه مطبوعاتی و 
رسانه ای توانایی برگزار شده است، از روز سوم تا 8 

مهرماه جاری پذیرای علاقمندان خواهد بود.

در شهریور ماه سال جاری محقق شد؛
 رشد  8 درصدی تولید  انرژی الکتریکی

 در نیروگاه شهید رجایی قزوین
قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-نیروگاه شهیدرجایی در شهریور ماه امسال با 
تولید بیش از یک میلیارد و صد و هشتاد میلیون کیلووات ساعت انرژی خالص، نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته -به میزان 8 درصد رشد تولید داشته است .
 جواد دوستی معاون مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه در تشریح این خبر گفت: در شهریور 
ماه امسال، به میزان 1 میلیارد و 182میلیون و 156 هزار کیلووات ساعت انرژی خالص در 
واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی این نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده است.

دوستی در ادامه بیان داشت: از این میزان انرژی تولیدی، 562 میلیون و 551 هزار کیلووات 
ساعت انرژی در 9 واحد نیروگاه سیکل ترکیبی و 619 میلیون و 605 هزار کیلووات ساعت 
انرژی در 4 واحد 250 مگاواتی این نیروگاه تولید شده است که با این میزان، تولید انرژی 
الکتریکی در نیروگاه شهید رجایی 8 درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته 

است.
نیروگاه شهیدرجایی به عنوان سومین نیروگاه بزرگ کشور، با دارا بودن 13 واحد بخاری 

وسیکل ترکیبی، سالانه حدود12میلیاردکیلووات ساعت انرژی تولید می کند.

 تعمیرات اساسی و RI واحد شماره 4 گازی
 نیروگاه شهید رجایی آغاز شد

قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد--واحد شماره 4 گازی نیروگاه شهید رجایی 
قزوین به منظور انجام تعمیرات اساسی و RI کمپرسور از مدار تولید برق خارج شد.

 ابوالفضل موتابها مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی شهیدرجایی در تشریح این خبر گفت: در 
اجرای برنامه های تعمیراتی هفده گانه نیروگاه، واحد شماره 4 گازی از مدار تولید خارج 

شد تا تحت تعمیرات اساسی و RI کمپرسور قرار گیرد.
موتابها افزود: در تعمیرات اساسی و RI این واحد،  دمونتاژ دیسک ها و تعویض پره های 
ثابت و متحرک کمپرسور، تعویض تایرودها، تعویض پره های ثابت و متحرک توربین، 
بازدید از قطعات مسیر گاز داغ همراه با تعویض قطعات معیوب محفظه احتراق، دمونتاژ 
و تعمیر روتور ژنراتور و تست های مربوطه، بازدید از گیربکس و تورکنورتور، بازدید از 
تجهیزات سوخت رسانی و کمپرسور سیستم اتمایزینگ، تعمیر انواع والو، بازدید و تعمیر 
تجهیزات جانبی بویلر، تعویض هدرها و تیوب های IP اواپراتور، به همراه بازدید و تعمیر 
انواع تجهیزات الکتریکی و ابزاردقیقی، از مهم ترین اقداماتی است که در این دوره از برنامه 
های تعمیراتی از سوی متخصصان نیروگاه سیکل ترکیبی در 3 حوزه مکانیک، الکتریک و 

ابزاردقیق انجام می شود.
با اجرای برنامه های تعمیراتی، علاوه بر صیانت از واحدهای نیروگاه، افزایش بهره وری و 

تامین انرژی الکتریکی پایدار هم رقم خواهد خورد.

رتبه برتر بخش کلیپ جشنواره روابط عمومی های صنعت 
برق حرارتی کشور به  نیروگاه شهید رجایی رسید

قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد--روابط عمومی نیروگاه شهید رجایی، رتبه 
برتر بخش کلیپ سومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت برق حرارتی کشور 

به دست آورد.
 در سومین جشنواره عملکرد روابط عمومی های برتر صنعت برق حرارتی کشور، روابط 
عمومی نیروگاه شهید رجایی توانســت در بخش کلیپ، با ارسال مستندات خود، نظر 
داوران این دوره از جشنواره را جلب نموده و با اکثریت آرا، عنوان برتر این بخش را به خود 

اختصاص دهد.
در سومین جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور که به 
صورت ویدیو کنفرانس برگزار شد، نتایج ارزیابی روابط عمومی های برتر صنعت برق 
را اعلام شد که براساس این ارزیابی ها، نیروگاه شهید رجایی در بین روابط عمومی های 

صنعت برق حرارتی، رتبه برتر  را در شاخص »فیلم –زیرشاخه کلیپ«  به دست آورد.
بر همین اساس با اهدای لوح سپاس و تندیس یادبود از سوی غلامحسین مقیمی، مدیرکل 
هیات مدیره، مدیرعامل و روابط عمومی شرکت مادر تخصصی توبید نیروی برق حرارتی، 

از موسی اصلی بیگی مدیر روابط عمومی نیروگاه شهید رجایی تقدیر شد.

گرامیداشت روز جهانی غار در شهرستان پلدختر

پلدختر - کامرانی -خبرنگار اقتصاد سرآمد : بمناسبت روز جهانی غار توسط اداره حفاظت 
محیط زیست شهرستان پلدختر  وبا مشارکت هیئت کوهنوردی و انجمن حامیان محیط 

زیست و جمعی از فعالان زیست محیطی دراین شهرستان برگزار شد. 
به گفته رئیس اداره حفاظت محیط زیست پلدختر ، بازدید میدانی از غار کوگان وتشکیل 
کارگاه آموزشی در ارتباط با اهمیت غارها ، اجرای صخره نوردی و صعود و فرود برای 
شرکت کنندگان و پاکســازی محوطه و پیرامون غار کوگان ازجمله برنامه هایی بود که 

بمناسبت روز جهانی غاربرگزار شد . 
علی الشتری نژاد افزود : این مراسم با هدف  تنویر افکار عمومی و توجه به حفاظت از غارها 
به عنوان یک اکوسیستم پویا و جلوگیری از تخریب آنها و نیز شناخت برخی کارکردهایشان 
و بزرگداشت » دوم مهر روز جهانی کارست و غارها با شعار اکتشاف ، شناخت و حفاظت 

از غارها«  صورت گرفت.

تجلیل از عضو جوان و نیکوکار جمعیت هلال احمر پلدختر

پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد : معاون جوانان جمعیت هلال احمر استان 
لرستان با اهداء لوح تقدیر از پیام کائیدی عضو جوان و نیکوکار جمعیت هلال احمر 

شهرستان پلدختر تجلیل کرد. 
دربخشی ازلوح سپاس حمید جمشیدی آمده است : 

جناب آقای پیام کائیدی عضو محترم جمعیت هلال احمر شهرستان پلدختر 
آغاز مهر همواره در یاد دانش آموزانی که مشتاق کسب دانش هستند با مهربانی شما 
خاطره انگیز است. بدین وسیله از همیاری شما در اجرای طرح مهربانی مهر سازمان 
جوانان هلال احمر به منظور تامین لوازم التحریر دانش آموزان بی بضاعت تقدیر و 

تشکر به عمل آمده، امیدواریم موفق و موید باشید.
به گفته رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان پلدختر ، پیام کائیدی در راستای طرح ملی  

»مهربانی میخواهد« اقدام به تهیه واهداء 25میلیون ریال لوازم التحریر کرد.
علی کیانی افزود : ایــن لوازم التحریر بــا هدف حمایت از دانــش آموزان محروم 

اهداءشدند.
وی اعلام کرد : همشهریان نیک اندیش برای شــرکت دراین طرح ملی میتوانند به 

امورجوانان جمعیت هلال احمر شهرستان پلدختر مراجعه کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان:
 رعایت نکردن الگوی کشت نگران

 کننده است 
خرم آباد-سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی لرستان با بیان اینکه رعایت نکردن الگوی کشت 
در استان نگران کننده است، بر ضرورت جهش تولید در دیمزارها 

تاکید کرد.
، اسفندیار حسنی مقدم در جلسه هم اندیشی بخش کشاورزی ه 
با اشاره به اینکه خلاء فرهنگی در مراکز جهاد کشاورزی دهستانها 
احساس می شود، اظهار داشت: مسئولان نمایندگی ولی فقیه در 
جهاد کشــاورزی روی این موضوع بیشتر کار کنند زیرا با طیف 

گسترده ای از مردم در ارتباط هستیم.
وی افزود: جهاد کشاورزی متولی تأمین غذای جامعه است، 40 
درصد اقتصاد استان مربوط به بخش کشاورزی است، اما به دلیل 
ارتباط جهاد کشــاورزی با بخش زیادی از مردم کار فرهنگی در 

حوزه جهاد کشاورزی لازم و ضروری است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان در ادامه با تاکید بر کار جهادی 
در بخش کشاورزی، گفت: بخش کشاورزی دنبال کار اداری و 
تشریفات نیست زیرا بر این باوریم با کار اداری نمی شود این بخش 
را اداره کرد، اولویت ما برای جذب مدیران سلامت اخلاقی و کاری 

و مهم تر از همه داشتن روحیه جهادی است.
حسنی مقدم افزود: بخش کشاورزی با رویکرد جدید به دنبال کار 
جهادی برای جهش تولید در بخش کشاورزی است که در نیل به 
این مهم با تشکیل ستاد توسعه سرمایه گذاری بخش خصوصی و با 
همدلی و همراهی مجموعه خانواده بزرگ جهاد کشاورزی چندین 
پروژه زیربنایی در زمینه های دامپروری و صنایع تبدیلی و غذایی با 
اعتباری نزدیک به هزار و 500 میلیارد تومان کلنگ زنی شده، مجوز 

تعدادی صادر و یا در شرف دریافت مجوز هستند.

رونمایی از جدیدترین دستاوردهای نظامی 
در فولاد مبارکه

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر روابط 
عمومی شــرکت فولاد مبارکه گفت: هفته دفاع مقدس فرصت 
ارزشمندی برای ماست تا بتوانیم از طریق برپایی نمایشگاه فرهنگی 
گوشــه ای از حال و هوای معنوی دوران دفاع مقــدس را برای 
بازدیدکنندگان یادآوری کنیم و بیش از گذشته به ترویج فرهنگ 

ایثار و شهادت بپردازیم.
هادی نباتی نژاد در آیین افتتاحیه نمایشگاه دفاع مقدس شرکت فولاد 
مبارکه با عنوان »در مسیر ایستادگی« اظهارکرد: همه ما مدیون ایثار، 
فداکاری ها و رشادت های رزمندگان دوران دفاع مقدس هستیم و 
گرامیداشت یاد و خاطره ایثارگران و شهدای گرانقدر 8 سال جنگ 

تحمیلی را جزو وظایف خود می دانیم.
وی افزود: در راستای حفظ ارزش های دفاع مقدس، بر آن شدیم 
تا با برپایی نمایشگاهی درخور شأن و منزلت ایثارگران و شهدای 
دفاع مقدس در شرکت فولاد مبارکه بتوانیم به بهترین شکل ممکن، 
دستاوردهای نظامی که به دست جوانان متخصص ایرانی ساخته 

شده را به نمایش بگذاریم.
مدیر روابط عمومی شــرکت فولاد مبارکه خاطرنشــان کرد: با 
اختصاص فضای وســیعی برای برپایی این نمایشــگاه، محل 
بازدید به گونه ای طراحی شده تا شرایط بازدید چندین هزار نفر 
از کارمندان و پیمانکاران شرکت فولاد فراهم باشد؛ این نمایشگاه 
یکی از بزرگترین نمایشــگاه های دفاع مقدس در سطح استان 

اصفهان می باشد.
وی اذعان داشت: در کنار برپایی نمایشگاه دفاع مقدس، مسابقه 
بزرگ کتابخوانی ویژه کارمندان و پیمانکاران شرکت فولاد مبارکه 
با معرفی کتاب »سلام بر ابراهیم1« شامل زندگی نامه و خاطرات 
پهلوان بی مزار شهید ابراهیم هادی که از پنجشنبه هفته گذشته آغاز 

شده و تا 30 مهرماه ادامه خواهد داشت، در حال برگزاری است.
نباتی نژاد ادامه داد: در بخش تجهیزات این نمایشگاه، جدیدترین 
دستاوردهای نظامی تولیدشده به دست متخصصان جوان ایرانی 
رونمایی شــده که این تجهیزات نظامی از 4 یگان لشگر 14 امام 
حسین)ع(، منطقه 5 رعد، مرکز شــاهد و پدافند هوایی ارتش به 

بازدیدکنندگان معرفی می گردند.

مسئول آموزش اداره کل دامپزشکی  اصفهان:
 ارتقای سطح آگاهی و دانش فنی

 از ضروریات فعالیت در حوزه دامپزشکی است
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر نجف از 
اجرای دو آزمون مجازی در زمینه بیماری های طیور ویژه مسئولین 
و کارشناسان شبکه های دامپزشکی و همکاران بخش خصوصی 
فعال در زمینه مدیریت بهداشتی واحدهای پرورش مرغ گوشتی 

استان اصفهان خبر داد.
دکتر محسن نجف>>مسئول آموزش<< در تشریح جزییات این 
خبر گفت: در راستای نیل به اهداف والای آموزشی در سال 1400، 
آزمون های مجازی جداگانه ای ویژه مسئولین وکارشناسان طیور 
شبکه های دامپزشکی استان و همچنین همکاران بخش خصوصی 
فعال در زمینه مدیریت بهداشتی واحدهای پرورش مرغ گوشتی 
استان در هفته دوم شهریور امســال اجرا که با استقبال مطلوب 

واجدین این حوزه روبه رو گردید.
وی کسب امتیازات خوب توسط شرکت کنندگان در این آزمون 
ها را نشان از سطح علمی بالای همکاران دولتی و بخش خصوصی 
استان در حوزه بیماری های طیور عنوان و از شرکت کنندگان تشکر 

و قدردانی نمود.
مسئول آموزش اداره کل دامپزشکی استان اصفهان ارتقای سطح 
آگاهی و دانش فنی را از ضروریات فعالیت در حوزه دامپزشکی 
عنوان و خاطر نشان کرد: برگزاری آزمون های مجازی در دیگر 
زمینه های بیماری های دام و طیور، بهداشت موادغذایی با منشاء 
فرآورده های خام دامی و... نیز در دستور کار این اداره کل قرار دارد.
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مدیرکل حراست شهرداری تبریز:
دهکده توریستی و بوم گردی در رونق گردشگری 

تفرجگاه عینالی و تبریز موثر خواهد بود

تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادســرآمد- علی اشرفی 
مدیرکل حراست شهرداری تبریز همزمان با هفته دفاع مقدس ضمن 
حضور در مزار شــهدای گمنام عون بن علی و قرائت فاتحه به مقام 
شهدای والامقام 8 سال دفاع مقدس گفت: درخت تنومند نظام مقدس 
جمهوری اسلامی با هدایت رهبر انقلاب و به برکت خون شهدا بارور 
شده است خداوند به ما توفیق بدهد راه شهدای عالی مقام را طی کنیم 

و به آرمان های شهدا عمل کنیم.
 مدیرکل حراست شهرداری تبریز در بازدید از تفرجگاه عینالی اظهار 
نمود: احداث دهکده توریستی و بوم گردی اتفاق جالبی است که در 
تفرجگاه عینالی افتاده اســت و بودن در این محیط دنج حال و هوا و 

آرامش خوبی به روح و روان می بخشد.
 اشرفی افزود: دهکده توریستی و بوم گردی عینالی خانه های پدری، 
زندگی ساده پرنشاط و معنوی را که در سال های نه چندان دور داشتیم، 

برایمان یادآوری می کند.
 وی دهکده توریســتی و بوم گردی را طرحی ارزشمند خواند و بیان 
نمود: اتمام این مجموعه موثر در رونق گردشگری تفرجگاه عینالی و 
تبریز خواهد بود که جا دارد از مدیریت و کارکنان خدوم سازمان عون 

بن علی شهرداری تبریز قدردانی کنم.
 مدیرکل حراست شهرداری تبریز ضمن حضور و مشارکت در مسابقه 
تیر با کمان که به مناسبت هفته دفاع مقدس در تفرجگاه عینالی اجرا شد، 
گفت: تفرجگاه عینالی به واسطه اینکه کوهی تاریخی و نماد صبر و نماد 
استقامت است مورد استقبال کوهنوردان قرار می گیرد اما جنگلکاری، 
توسعه امکانات رفاهی و تفریحی و افزایش امنیت تفرجگاه مشوق موثر 

و خوبی برای جذب عموم مردم و اجرای برنامه های ورزشی است.
 اشــرفی افزود: با وجود اماکن مذهبی یادمان شــهدا، آستان مقدس 
امامزادگان و حسینیه مدافعان حرم و بزرگترین آمفی تئاتر روباز کشور 
بعنوان ظرفیت بزرگ فرهنگی، تفرجگاه عینالی بسترهای مناسب برای 

برگزاری مراسم و برنامه های فرهنگی و اجتماعی دارد.
 فیروزیان مدیرعامل سازمان عون بن علی شهرداری تبریز با بیان اینکه 
از صفر تا صد طراحی ،مطالعات و اجرای پروژه با هدایت اقای دکتر 
رحمتی رییس هیات مدیره و معاون عمرانی استانداری صورت می 
گیرد که قدردان ان بزرگوار هستیم، اظهار نمود: خوشحال و خدای را 
شاکریم که در نشاط و شادابی جامعه و به تبع آن ایجاد و تعمیق انرژی 

مثبت نقشی داریم.

 پایان ماراتن عکاسی »خانواده شاد من« 
و کتاب خوانی »آئین همسرداری« درسمنان 

سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد--آئین اختتامیه 
و تجلیل از برگزیدگان مسابقه عکاســی »خانواده شاد من« و کتاب 
خوانی »آئین همســرداری«  به همت مدیریت امور بانوان و خانواده 
شهرداری سمنان و مدیریت درمان ســازمان تامین اجتماعی استان 

سمنان در برگزار شد.
سرپرست شهرداری سمنان در آئین اختتامیه این مسابقات گفت: یکی 
از رسالت های شــهرداری؛ برگزاری مسابقات فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی می باشد که متأسفانه به دلیل شــیوع ویروس کرونا، شرایط 
امکان برگزاری جشنواره ها و مسابقات به صورت حضوری وجود 
ندارد و بر این اساس تصمیم گرفته شد تا مسابقات را در بستر فضای 
مجازی برگزار کنیم که خوشــبختانه با اســتقبال خوب شهروندان 

همراه بود.
علیرضا شربتدار توجه به کانون گرم خانواده را از اولویت های اصلی 
حوزه های بانوان، خانواده و فرهنگی و اجتماعی شهرداری برشمرد 
و افزود: با برگزاری این دو مسابقه به دو مقوله مهم و اساسی خانواده 
و شناخت قبل از ازدواج طرفین برای شروع زندگی مشترک پرداخته 
شد. وی خاطر نشان کرد: در مسابقه عکس »خانواده شاد من« شاهد 
استقبال فراوان شهروندان شهر اخلاق بودیم؛ زیرا خانواده ها به دلیل 
شــرایط کنونی حاکم بر جامعه به هر دلیلی بعد از هیاهوی زندگی و 
اســترس های روزانه به دنبال ماوا و مکانی برای دستیابی به آرامش 
هستند؛ به همین دلیل این جشنواره بهانه ای شد تا در راستای موضوع 
خانه و خانواده، شهروندان مشتاق زیادی عکس های دسته جمعی از 

درهمی های شاد و صمیمی خود ارسال کنند.
وی ابراز امیدواری کرد با برگزاری چنین مســابقات و رویدادهایی، 
بنیان خانواده کــه یکی از مهمترین ارکان جامعه به حســاب می آید 
مســتحکم تر از قبل شــده و شــادی و آرامش برای لحظاتی در آن 
حکمفرما شود و خلا هایی که در خانواده وجود دارد با تدبیر و اندیشه 
رفع شود تا فرزندانی به دور از آســیب های اجتماعی در آن رشد و 

پرورش یابد.
به گفته وی برگزاری مسابقه کتابخوانی هم دو آیتم »ترویج فرهنگ 
زیبای کتاب خوانی و بالا بردن سرانه مطالعه شهروندان« و »شناخت 
زوجین قبل از ازدواج« به عنوان اولویت اصلی در دســتور کار قرار 
گرفت ،  تا  هم رسالت گسترش کتابخوانی  را ترویج دهیم و هم سهم 
کوچکی در پایین آوردن آمار طلاق و اســتمرار پایه و ارکان خانواده 

داشته باشیم

اخبار


